Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

25 de maio de 2023

PROGRAMA DE BOLSAS DE APOIO À UNIDADE PRODUTIVA

EDITAL Nº. 20/2023-DG/IP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, TORNA PÚBLICO pelo presente edital o RESULTADO FINAL do processo

seletivo da Unidade Produtiva, regido pelo Edital Nº. 20/2023-DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA  / ÁREA DE ATUAÇÃO: APICULTURA / APIÁRIO E CASA DO MEL

MATRÍCULA NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

20201058050013 ERIVELTON DA SILVA LIMA CLASSIFICADO

20171058050011 LEANDRO DA SILVA BARROS SUPLENTE

20201053060006 ANNA CLARA DAVID DOS SANTOS DESCLASSIFICADA *

20201053060023 KARLOS EVANUEL DANTAS COSTA DESCLASSIFICADO *

* Desclassificado (a) por não cumprir o item IX. 2 (entrevista) do EDITAL Nº. 20/2023-DG/IP/RE/IFRN.

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR

Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: